
0
C kWh/m²/mėn Eur/m²/mėn vnt. EUR/MWh kWh/mėn EUR/mėn Wh/m2/DL EUR/m2/DL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AB"Panevėžio energija" Zarasai -4,6 16,1 0,95 701 59,4 964 57,3 22,9 0,14

UAB ''Pakruojo šiluma" Pakruojis -3,7 14,5 1,05 673 72,3 870 62,9 21,6 0,16

UAB Ignalinos šilumos tinklai Ignalina -4,6 13,6 1,13 701 81,6 816 66,6 19,4 0,16

AB"Panevėžio energija" Panevėžys -3,6 18,4 1,09 670 59,4 1104 65,6 27,5 0,16

AB"Panevėžio energija" Pasvalys -3,6 18,7 1,11 670 59,4 1122 66,6 27,9 0,17

UAB „Plungės šilumos tinklai“ Plungė -3,4 15,3 1,11 663 72,2 918 66,2 23,1 0,17

AB „Prienų šilumos tinklai" Prienai -3,1 13,2 1,11 654 84,5 789 66,7 20,1 0,17

AB"Panevėžio energija" Kupiškis -3,6 19,3 1,15 670 59,4 1158 68,8 28,8 0,17

AB"Panevėžio energija" Rokiškis -3,6 19,7 1,17 670 59,4 1182 70,2 29,4 0,17

AB "Panevėžio energija" Kėdainiai -3,6 19,9 1,18 670 59,4 1194 70,9 29,7 0,18

AB „Jonavos šilumos tinklai“ Jonava -3,1 17,0 1,18 654 69,3 1020 53,4 26,0 0,18

AB ,,Kauno energija" Kaunas -3,1 22,2 1,18 654 53,0 1334 70,7 34,0 0,18

AB "Klaipėdos energija" Klaipėda -1,2 18,3 1,15 595 62,9 1097 69,0 30,7 0,19

UAB Anykščių šiluma Anykščiai -3,7 17,5 1,31 673 74,7 1050 78,4 26,0 0,19

UAB "Alytaus šilumos tinklai" Alytus -2,9 17,4 1,28 648 73,7 1044 76,9 26,9 0,20

UAB "Šilutės šilumos tinklai" Šilutė -2,1 20,0 1,23 623 61,7 1200 74,0 32,1 0,20

AB ,,Šiaulių energija" Šiauliai -3,7 20,2 1,34 673 66,7 1209 80,7 30,0 0,20

UAB Kretingos šilumos tinklai Kretinga -2,5 14,2 1,28 636 89,9 852 76,6 22,3 0,20

UAB "Lazdijų šiluma" Lazdijai -3,3 16,9 1,36 660 80,3 1014 69,2 25,6 0,21

UAB „Šalčininkų šilumos tinklai" Šalčininkai -3,7 19,0 1,64 673 72,9 1140 83,1 28,2 0,21

UAB "Radviliškio šiluma" Radviliškis -3,9 21,8 1,46 679 66,9 1308 87,5 32,1 0,21

UAB „Varėnos šiluma“ Varėna -3,2 20,6 1,42 657 69,1 1236 85,4 31,3 0,22

UAB "Kaišiadorių šiluma" Kaišiadorys -3,1 19,2 1,51 654 78,4 1154 90,4 29,4 0,23

UAB "Šakių šilumos tinklai" Šakiai -3,2 20,0 1,69 657 84,3 1200 101,1 30,4 0,26

AB Vilniaus šilumos tinklai Vilnius -3,7 20,8 1,81 672 87,4 1245 108,8 30,9 0,27

UAB "Visagino energija" Visaginas -4,6 24,3 2,02 701 83,0 1458 120,9 34,7 0,29

UAB Ukmergės šiluma Ukmergė -3,5 19,1 1,92 667 100,6 1146 54,9 28,7 0,29

UAB "Trakų energija" Trakai -3,7 18,5 2,14 673 115,3 1110 128,0 27,5 0,32

Šilumos vartojimo mokėjimo įtaka mokėjimamas už šilumą (2021 m. gruodis)

Santikiniai 

šildymo kaštai

Šilumos 

energijos 

naudojimo 

efektyvum

as

Įmonė Miestas

Vidutinė 

lauko oro 

temperatūra 

Vidutinis visų 

daugiabučių 

šilumos 

suvartojimas 

šildymui mieste

Vidutinis 

mokėjimas už 

šilumą 1 m² ploto 

šildymui mieste

Dieno- 

laipsniai 

(DL)

Šilumos 

suvartojimas 

60 m² ploto 

buto šildymui

Mokėjimai už 

šilumą 60 m² 

ploto buto 

šildymui 

(su PVM)

Šilumos kaina 

gyventojams

(su PVM) 


